

## به نام خدا

### درباره ما

کارت های هوشمند یونیورسال(جهانی) ، رهبر بازار در اجرای کارت های هوشمند و محصولات مرتبط است. با ارائه بیش از ۱۰۰ میلیون محصول در سراسر جهان، ما قادر به ارائه مجموعه ای گسترده از کارت های هوشمند، کارت خوان ، چاپگر کارت و لوازم جانبی ، کارت های شناسائی مغناطیسی ، برچسب های مغناطیسی ، کلید و دستبند محافظ کارت به مشتریان خود می باشیم.

ما نه تنها یک فروشگاه یکپارچه برای محصولات خود ارائه می دهیم، همچنین خدمات مشاوره ای نیز در زمینه اجرای کارت های هوشمند برای برنامه های کاربردی مانند : دسترسی منطقی و فیزیکی، خدمات بدون پول نقد ، خدمات پرداخت، مدیریت چاپ، ثبات و عضویت، پیگیری زمان و حضور افراد ارائه می نمائیم .

### داستان ما

در ماه اوت سال ۲۰۰۱، کریس آلن (سمت چپ) و مایکل اسمیت (سمت راست) شرکت کارت هوشمند یونیورسال با مسئولیت محدود را راه اندازی نمودند . به هر حال این دو نفر از قبل یکدیگر را ملاقات کرده بودند و این اولین دیدار آنها نبود.

کریس و مایکل با همکاری یکدیگر و کار در شرکت بزرگ تولید کننده کارت هوشمند در جهان، جملاتو کارهای موفقیت آمیز بسیاری را برای سازمان های جهانی و مدیریت حساب های پرترفدار توسعه داده اند. وبا تجربه و دانش خود در زمینه صنعت کارت هوشمند،شرکت اختصاصی کارت هوشمند را راه اندازی کردند .

در طول دهه گذشته، این شرکت رشد چشمگیری داشته است. در ابتدا بصورت یک دفتر کوچک در خانه کریس کار می کردند ، اما در حال حاضر این شرکت دارای تیم متخصص با تجربه ۱۰۰ ساله در زمینه کارت هوشمند و دارای ۳ مکان کاری ، در سراسر انگلستان فعالیت می نماید.

## ماموریت ما

ماموریت جهانی ما برای کارت هوشمند، کارکردن به طور مستقل، ارائه خدمات با کیفیت و استثنایی برای مشتریان است، و همچنین در حال توسعه روابط قوی با شرکای کلیدی برای ارائه آخرین فناوری های کارت هوشمند به صورت جهانی می باشیم.

برای پیدا کردن اطلاعات بیشتر در مورد اینکه چگونه می توانیم به شما کمک کنیم، لطفا با شماره +۴۴ (۰) ۳۳۳ ۷۰۰ ۰۰۷۸ تماس بگیرید یا ایمیل خود را ارسال نمایید، و ما به شما کمک خواهیم کرد.

## سیستم پرداخت با پوز الکترونیکی و بدون پول نقد

باشگاه ورزشی Rossendale به شرکت کارت هوشمند یونیورسال مراجعه کرده است تا خطرات مربوط به پول نقد را کاهش داده و سیستم پرداخت پول با کارت های هوشمند و از پیش بارگذاری شده را برای اعضای خود پیاده سازی نماید. برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانید مطلب مرتبط با این موضوع را دانلود و مطالعه کنید.

## سیستم پرداخت پوزهای الکترونیکی باشگاه ورزشی

### بخش ها

سیستم کارت هوشمند به طور عملی یک ابزار حیاتی است که در بخش های وسیعی از آموزش و پرورش و بهداشت، حمل و نقل، سرگرمی و اوقات فراغت مورد استفاده قرار می گیرد.

از آنجا که هر بخش الزامات خاص خود را دارد، تخصص ما را قادر می سازد تا راه حل های سفارشی برای سازمان هایی که قصد پیاده سازی کارت های هوشمند و فن آوری مرتبط را دارند، ایجاد کنیم.

بنابراین اگر با یکپارچه سازی سیستم های کارت هوشمند در سازمان خود مشکل دارید، ما مطمئن هستیم که راه حل ایده آل برای شما وجود دارد.

## آموزش و پرورش

شرکت کارت هوشمند یونیورسال میزان قابل توجهی از دانش و تجربه خود را در کارت شناسایی دانشجویی، مجوز ورود، لوازم چاپ، صدور کارت و خدمات اداری، ارائه نموده است.

دانشگاه و کالج مربوط به کارت شناسایی با کارمندان و دانشجویان طی بیش از ۱۴ سال فعالیت می نماید و سالانه حدود ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ کارت هوشمند به سراسر انگلستان، اروپا و جهان صادر می کنیم.

کارت های هوشمند جهانی ما کاملاً قابل اعتماد و بسیار حرفه ای می باشند و برای کمک در هر جایی که مورد نیاز باشد، مورد استفاده قرار می گیرند.

دیوید لکیک، کالج دوبلین

## کاهش زمان تولید و تحویل سریع

ما زمان تولید را کاهش می دهیم، معمولاً بین دو تا سه هفته برای کارت های چاپ شده و روز بعد برای ذخیره سازی کارت های سفید، شامل نوار مغناطیسی و یا کارت های بدون تماس مثل: NXP MIFARE®، Classic, MIFARE Plus®, MIFARE® DESFire® Proximity و iClass و cards (125KHz).

## کاهش استرس و دغدغه ی نام نویسی

با توجه به تجربه ی کار کردن با موسسات آموزشی در دهه ی اخیر، اعتراف می کنیم که نام نویسی می تواند پروسه ای پر زحمت و پردغدغه باشد. بنابراین، به شما دفتر خدماتی (Bureau Service) پیشنهاد می دهیم، جایی که اطلاعات برای تولید کارت شناسایی دانش آموز و کارکنان را به آن می سپارید. می توانید کارت ها

را برای ثبت نام دانش آموز و پیشگیری از هر مشکل و مسئله ای در روز اصلی، سفارش دهید. مشکلاتی که بسیاری از موسسات در صورت چاپ کارت در خود ساختمان موسسه با آن روبه رو خواهند شد. این کار همچنین به منابع داخلی اجازه می دهد تا با تمام توان خود کار کنند، بدون آنکه به استرس و نگرانی ها برای نام نویسی کارت جدید بیافزایند. درباره ی (Bureau Service) بیشتر بخوانید.

### از تجربه و تخصص ما استفاده کنید

به عنوان اعضای بلند مدت و قدیمی اسمارتکس (Smartex) و بنیاد کارت هوشمند آموزش عالی (HESCA) ما نه تنها راهنمای تولیدات را ارائه می دهیم، بلکه با برخی از شرکای برگزیده در زمینه ی ارائه ی راهکارهای کارت هوشمند برای بازار آموزش و پرورش، همکاری می کنیم.

با تخصص خود در این زمینه ها به شما کمک می کنیم:

هویت / امنیت شبکه / کنترل دسترسی / امور غیر نقدی / حمل و نقل / کتابخانه / پارکینگ / اجاره ی لپ تاپ / اقل کننده ها / فتوکپی / چاپ / محل فروش / وقایع / سالن ورزشی

### مشاوره، راهنمایی و محصولات

ما به مشتریان درباره ی مواد مصرف شده در تولید کارت تا تکنولوژی و موارد استفاده، روش های چاپ کارت، چاپگرهای کارت و حتی کارهای هنری مشاوره و راهنمایی می دهیم. علاوه بر این، خدمات ما در همین نقطه پایان نمی یابد. در زمان تغییر در نیاز هایتان نیز با شما همکاری خواهیم کرد.

به فروشگاه آنلاین ما، یعنی جایی که در آن موارد زیادی از جمله کارت های پی وی سی، کارت های هوشمند، کارت خوان ها، نشان و گردن آویز های کارت وجود دارد، نگاهی بیاندازید. اطمینان می دهیم که خرید آسانی خواهید داشت و تیم اختصاصی ما برای بهترین محصول متناسب با نیازتان شما را راهنمایی خواهند کرد.

## ۲ حمل و نقل و ITSO.

### خرید بلیط هوشمند

بلیط هوشمند به سیستمی گفته می شود که در آن حق سفر (و یا بلیط) به صورت الکترونیکی روی یک میکروچیپ به جای چاپ روی کاغذ ذخیره می گردد. در بیشتر طرح های خرید بلیط هوشمند، میکروچیپ حاوی بلیط، روی یک کارت هوشمند جاسازی شده است.

### اویستر کارت

موفقیت سیستم حمل و نقل در لندن (TfL) با اویستر کارت شهری یکی از بهترین نمونه ها برای استفاده از سیستم خرید بلیط هوشمند محسوب می شود که هم در جذب و هم میزان کارآمدی موفق بوده است. TfL نشان داد که چهار سال بعد از معرفی اویستر کارت در سال ۲۰۰۳، استفاده از بلیط های کاغذی تا ۵۹ درصد کاهش یافت. علاوه بر این تحقیقات نشان می دهد بعد از ورود این نوع از بلیط در هر دقیقه ۳۵ مسافر قادر به عبور از گیت بلیط هستند که این عدد در گذشته و با استفاده از بلیط کاغذی ۱۵ نفر بوده است.

### ITSO

اوایل بسیاری از مراحل اجرایی سیستم خرید بلیط هوشمند بر سیستم های اختصاصی تکیه داشتند، اما برای دستیابی به همکاری و گردش اطلاعات متقابل، وجود مشخصات فنی آزاد و صریح به یک ضرورت تبدیل شد. در انگلستان، مشخصات فنی ITSO برای دستیابی به این گردش اطلاعات متقابل و آزاد، با هدف داشتن سفرهای یک پارچه و فرای حالت ها، اپراتورها و مرزهای منطقه ای توسعه یافت.

کارت هوشمند حمل و نقل یونیورسال و تاریخچه و قابلیت های ITSO

کارت های هوشمند یونیورسال رویکردی فعالانه به ITSO داشته و از طریق رویکرد ITSO کارت های هوشمند متعددی را بکار گرفته است. کارت های هوشمند یونیورسال با چند مورد از قدرت ها و ائتلاف های جهانی برای استفاده از کارت های هوشمند، که به تایید ITSO رسیده ، همکاری کرده و ما بیش از هر سازمان دیگری برای استفاده از کارت های هوشمند ITSO تلاش نموده ایم .

در این قسمت می توانید لیستی از کارت های ITSO را بیابید ( برخی از آنها تحت نام، Ecebs ، شریک ITSO ما که پروسه ی اعتبار بخشی را برای ما انجام می دهد ، مشخص شده اند . )

Infineon (SLE77CLFX1360PM)

NXP (JTA021GA4MOBA)

NXP MIFARE Ultralight (MF0ICU1)

MIFARE DESFire EV1 4k and 8k (MF3ICD41)(MF3ICD81)

MIFARE Classic 1k (MF1ICS50)

این کارت ها می توانند با یک پیش چاپ و یا سفید خالی، با یا بدون هولوگرام DFT ENCTS ارائه شوند .

اگر سازمان شما به دنبال یک شریک با تجربه در تولید کارت های هوشمند در بخش حمل و نقل است ، بیش از این نگردید . لطفا به ما تلفن و یا ایمیل بزنید . تیم ما از کمک به شما و برآورده کردن نیازهایتان خوشحال خواهد شد .

### ۳. سلامت

#### راهکار یک کارتی شدن

کارت های هوشمند یونیورسال ،راهکار " یک کارت " به اعتبار NHS را پیشنهاد می دهند که در آن قابلیت های کارت های CFH (اسپین) ترکیب می شود و به این شکل دسترسی به برنامه های کاربردی محلی و ملی امکان پذیر خواهد بود .

در این صورت می توانید از کارت های هوشمند برای کنترل دسترسی فیزیکی ، دسترسی کنترل منطقی ، داد و ستد غیر نقدی ، چاپ بر حسب تقاضا و موارد بسیار دیگر استفاده نمایید .

امنیت ، تمرکز اصلی برای NHS

مدیریت دسترسی و ورود به ساختمان

اطلاعات ثبت شده ی بیمار

دستگاه های موبایل یکی از چالش های اصلی

---

راه حل یک کارته ی ما به شما این امکان را می دهد تا کارت های CFH (اسپین) و کارت های شناسایی را با هم در یک کارت ترکیب کنید و این کارت از طریق بلوتوث و دستگاه های موبایل و تبلت های امن(برای مثال تلفن های هوشمند اندروید و آیپد) ،دسترسی به اطلاعات ثبت شده ی بیمار را امکان پذیر می سازد .

برای آنکه بدانید چطور می توانیم در زمینه ی امنیت به شما کمک کنیم ، نگاهی به صفحه ی دسترسی منطقی ما بیاندازید

می دانیم که NHS برای کاهش قیمت ها تا حد امکان ، تحت فشار است . صدور یک کارت ، که قابلیت های کارت CFH (اسپین) را ادغام کرده باشد ، برای هر کارمند کمک می کند تا درآمد را از طریق داد و ستد غیر نقد افزایش دهید و در قسمت تقاضا برای چاپ پول پس انداز کنید .

بروشور ما را در این قسمت دانلود کنید .

استفاده از یک محل برای ارائه ی چند سرویس

افتخار می کنیم که در کارت های هوشمند یونیورسال با شرکای کلیدی و ادغام کنندگان سیستم ها در ارتباط هستیم. دانش و تجربه به ما این امکان را می دهد تا به ارائه ی بهترین محصولات هوشمند در بازار کمک کنیم . علاوه بر این ، می توانیم محصولاتی را تولید و به صورت آنلاین برای خرید در دسترس قرار دهیم . شما هر موردی را از کارت سفید خالی تا کارت های چاپی ، نوار ها ، کارت خوان ها و لوازم جانبی (مثل گردن آویز و گیره) در فروشگاه آنلاین ما پیدا خواهید کرد .

اگر قصد صحبت درباره ی لوازم مورد نیاز خود با یکی از اعضای تیم ما را دارید ، با شما ره ی ۳۳۳۷۰۰۰۰۷۸ ۰۰۴۴ تماس بگیرید و یا ایمیل بزنید .

برای اطلاع از دامنه ی محصولات ، نگاهی به فروشگاه آنلاین ما بیاندازید .

#### IT .۴

تیم ما در کارت های هوشمند یونیورسال دانش زیادی دارند و می تواند به شما در انتخاب بسیاری از محصولات و یا درخواست راهکار ، از طریق بخش IT ، کمک کند .

از دسترسی منطقی تا دسترسی فیزیکی ، می توانیم بهترین و امن ترین راهکارها را با نتایج تضمین شده را ارائه دهیم .



شاید بخواهید سیستم احراز هویت چند جانبه را ، در زمان ورود کاربر به کامپیوتر شخصی ، لپ تاپ ها ، تبلت ها و ... ، بکار بگیرید . می توانید این کار را با استفاده از یک کارت هوشمند که از سیستم احراز هویت ویندوز مثل [Crescendo.net](http://Crescendo.net) و [Gemalto.net](http://Gemalto.net) پشتیبانی می کند ، انجام دهید و ما به شما در این زمینه کمک خواهیم کرد !

برای اطلاعات بیشتر ، این قسمت را بخوانید و یا ایمیل بزنید

## پرداخت

کارت های هوشمند تا کنون به صورتی گسترده برای ایجاد سهولت در پرداخت در سراسر جهان مورد استفاده قرار گرفته اند . می توانیم بگوییم با تغییراتی که در دورنمای استفاده از تلفن همراه و اینترنت در کنار خلق و پیشرفت تکنولوژی بدون تماس صورت گرفته ، اکنون در بخش محوری از سیر تکاملی پروسه ی پرداخت هستیم .

EMV تا کنون به طور گسترده ای مورد استفاده قرار گرفته اما ، خموز برخی از راهکار های پرداخت غیر EMV وجود دارد تا با نیاز های محلی و برخی از نیازهای پروژه های خاص مطابقت پیدا کنند .

شرکت یونیورسال از راهکارهای کارت هوشمند ، کارت های حافظه برای راهکارهای غیر نقدی **closed loop** تا تا کارت های هوشمند حاوی میکروپردازنده ، برای کاربرد هایی که به امنیت بیشتری نیاز دارند ، استفاده می کند . ما همچنین طیفی کامل از کارت خوان ها را برای تکمیل راهکارهای پرداخت ، از کارت خوان های با تماس و بدون تماس تا کارت خوان های پین پد، ارائه می دهیم .

برای اطلاعات بیشتر در زمینه ی راه حل های پرداخت ، لطفا تماس بگیرید و یا ایمیل بزنید . یکی از اعضای تیم ما از کمک به شما خوشحال خواهد شد .

## ۵. دولت

### کاربردهای کارت هوشمند دولتی

مدت زیادی است که دولت و سازمان‌های عمومی و مقامات دولتی، هم در سطح ملی و هم در سطح محلی، به منظر افزایش ارتباط متقابل با شهروندان از کارت‌های هوشمند استفاده می‌کنند. در سطح ملی، کارت‌های شناسایی می‌توانند اعتبار نامه‌ای امن فراهم نمایند و بدینوسیله از اسامی که به آنها سرویس و یا پرداختی تعلق گرفته اطمینان حاصل کنند.

برای مقامات محلی هم، کارت هوشمند برای بهبود سرویس تحویل صادر شده است.

استفاده‌های دولتی

کارت‌های شناسایی

پاسپورت الکترونیک

گواهینامه رانندگی الکترونیک

کارت پایان خدمت

کارت حق بیمه‌ی سلامت

حمل و نقل مجاز

کارت عضویت کتاب‌خانه

اوقات فراغت

امنیت ملی

---

شرکت کارت هوشمند یونیورسال می تواند کارت های بالا را به صورت پیش چاپ، با مجموعه ای از خصوصیات چاپی برای افزایش امنیت، و یا کارت سفید خالی فراهم آورد. برای اطلاعات بیشتر نگاهی به صفحه ی ویژگی های امنیت بیاندازید.

گواهینامه ها

سازمان های دولتی گاهی به گواهینامه نیاز دارند. کارت های هوشمند یونیورسال تامین کننده ی معتبر راهکار های کارت هوشمند تصدیق شده ی زیر می باشند:

FIPS 140 – 2 o

Common Criteria - EAL o

PIV

یونیورسال مجموعه ی کاملی از کارت های هوشمند را برای برآورده کردن نیاز های هر راهکار، از کارت های هوشمند با تراشه ی حافظه گرفته تا کارت های پردازنده و کارت هایی با نیاز به درجه ی امنیت بالاتر، ارائه می دهد.

اگر سازمان شما به دنبال یک شریک برای کارت می گردد که تجربه ی تولید کارت های هوشمند در بخش دولتی را داشته باشد، بدون اتلاف وقت با ما تماس بگیرید و یا ایمیل بزنید.

۶. اوقات فراغت

استفاده از کارت هوشمند در صنعت تفریح و توریست برای این موارد رایج است:

عضویت / وفاداری / احراز هویت / کنترل دسترسی / داد و ستد غیر نقد / صدور بلیط

کارت های هوشمند همچنین برای کمد ها و قفل کننده ها در ورزش ، محیط های تناسب اندام و سلامت و همچنین برای مدیریت پارک ماشین با استفاده از تکنولوژی RFID مورد استفاده قرار می گیرند .

پیاده سازی طرح دستبند های RFID نیز در تعطیلات و محیطهای تفریحی برای دسترسی به محلی خاص و یا پرداخت غیر نقد بسیار محبوب بوده است .

آیا به در زمینه ی دستبند ها برای قفل دسترسی نیاز به مشاوره و کمک دارید ؟ در این صورت با شماره ی ۰۰۴۴۳۳۳۷۰۰۰۰۷۸ تماس بگیرید و یا ایمیل بزنید

#### RFID برای پست های شبکه های اجتماعی

از این تکنولوژی برای به روز رسانی " زمان واقعی " وقایع و پست ها در شبکه های اجتماعی ، ایجاد آگاهی فوق العاد درباره ی برند ها و دریافت فید بک فوری برای سازمانها نیز استفاده می شود. اگر نیاز به اطلاعات بیشتر دارید ، با یکی از اعضای تیم ما تماس بگیرید . از صحبت کردن درباره ی پروژه های شما خوشحال خواهیم شد .

کارت هوشمند یونیورسال با تعدادی از شرکای پیشگام و مشاورین همکاری می کند و راهکار های مختلفی برای عملیات های سازمانی در صنعت تفریح و اوقات فراغت ارائه می دهد . درخواست های طرفدار عبارت اند از : احراز هویت ، گذر وقایع ، کلید هتل ، کارت دسترسی فیزیکی و کارت عضویت .

برای راهنمایی و مشاوره ی بیشتر با یکی از اعضای تیم ما تماس بگیرید و یا ایمیل بزنید

#### ۷. سرگرمی

اگر به دنبال راهکار و یا محصولی برای استفاده در بخش سرگرمی هستید ، بیش از این نگردید .

تیم ما اینجا در کارت هوشمند یونیورسال ارتباطات قوی با متخصصان ادغام دارد و می تواند به تمامی سوالات و نیازها درباره ی بهترین ها برای شما پاسخ دهد .

چه در صنعت شرطبندی تلویزیونی باشید و چه در صنعت موسیقی ، می توانیم برای شما کارت های شخصی سازی شده ، دستبند و یا کلید های FOB و یا موارد دیگر فراهم آوریم . این وسایل به منظور ذخیره اعتبارات برای استفاده در فروشگاه ها ، اهداف برندسازی به صورت " رایگان " و یا دسترسی در یک فستیوال ایده آل هستند.

## ۸. مهمان نوازی

برای یک همکاری بسیار خوب با شما راهکار ها و محصولات مختلف زیادی را پیشنهاد می کنیم .

در بخش مهمان نوازی ، و با روابط قدرتمند با متخصصان ادغام می توانیم به شما در زمینه ی تمام نیاز هایتان کمک کنیم .

از کنترل دسترسی تا طرح وفاداری ، چه استفاده از کارت هوشمند و چه دستبند و یا FOB ، به شما با بهترین راهکار ها مشاوره می دهیم . این محصولات تنها به دسترسی به ساختمان و یا موارد استفاده ی وفاداری محدود نمی شوند . آنها برای داد و ستد غیر نقد نیز کاربردی فوق العاده دارند . و می توانند برندتان را شخصی سازی کرده و به بهترین نحو سازمان شما را به دیگران معرفی کنند .

نیاز به اطلاعات بیشتر دارید ؟ سوال خود را برای ما ایمیل کنید تا به شما پاسخ دهیم . و یا ترجیحا با شماره ی ۰۰۴۴۳۳۳۷۰۰۰۰۷۸ تماس بگیرید و مستقیما با کارشناسان فروش صحبت کنید .

## ۹. خرده فروشی

راهکارهای مختلف زیادی را برای استفاده از محیط خورده فروشی ، شامل کارت های وفاداری و کارت های کنترل دسترسی ، ارائه می دهیم .

به خواندن ادامه دهید تا اطلاعات بیشتری کسب کنید یا با شما ره ی ۰۰۴۴۳۳۳۷۰۰۰۰۷۸ تماس بگیرید .

کارت های کنترل دسترسی برای کارمندانی که قصد ورود به محدوده ای خاص را دارند استفاده می شود ، مثلا انبار ذخیره و اتاق کارکنان . در اتاق کارکنان شاید به داد و ستد غیر نقد کارمندان برای مواردی همچون گرفتن غذا و نوشیدنی نیاز داشته باشید ، که این داد و ستد می تواند از طریق همان کارت کنترل دسترسی صورت گیرد تنها کافیست اعتبار را روی کارت ذخیره کنید .

در یک محیط خرده فروشی ، شاید بخواهید کارت های وفاداری میان برخی از مشتریان که به شما در حفظ تجارت کمک کرده اند ، پخش نمایید . تیم ما در کارت هوشمند یونیورسال یک کارت خانگی با کیفیت چاپ بالا برای شما فراهم می کنند .

اطلاعات بیشتر درباره ی کارت های وفاداری و چگونگی کارکرد آنها را در اینجا کسب کنید .

پیگیری دارایی در صنعت خرده فروشی در سال های اخیر رشد چشمگیری به خود دیده ، به همین دلیل هم نظارت بر انبار ذخایر کالا ، مسیری که قرار است کالا طی کند و چقدر از کالا در انبار باقی مانده ، منطقی است . در کارت هوشمند یونیورسال مجموعه ای از برچسب های تکنولوژیکی مختلف تهیه می شود که به کمک آن می توانید بر ورود و خروج کالا به انبار / پیگیری مسیر طی شده توسط کالا ها نظارت کنید . اطلاعات بیشتری درباره ی پیگیری دارایی نیاز دارید ؟ نگاهی به این قسمت بیاندازید و یا به ما ایمیل بزنید .

برای صحبت درباره ی راهکارهای خرده فروشی ، با شما ره ی ۰۰۴۴۳۳۳۷۰۰۰۰۷۸ تماس بگیرید یا ایمیل بزنید .

## ۱۰. رویداد ها و تجارت

تیم ما اینجا در کارت هوشمند یونیورسال روابطی قوی با متخصصان ادغام دارد و می تواند به شما در یافتن راهکار ایده آل برای بهبود رویداد و تجارت کمک کند .

می توانیم برای شما کارت شناسایی هوشمند ، دستبند و fob های شخصی سازی شده برای رویدادهایی مانند کنفرانس و نمایشگاه فراهم آوریم تا بتوانید فعالانه از این اجتماعات اطلاعات کسب کنید . شرکت کنندگان نیز می توانند از این وسایل برای پرداخت ، دسترسی به موقعیت های مکانی مختلف و باز کردن وبسایتان ، زمانی که دستگاه را با تلفن همراه حاوی NFC فعال شده اسکن می کنند ، استفاده نمایند . برای تجارت فوق اعاده است !

انتخاب های تجاری به همینجا ختم نمی شوند . با شماره ی ما تماس بگیرید و یا ایمیل بزنید

به دنبال راهی ساده تر هستید ؟ می توانیم برای شما گیره های کارت ، چاپگر برای چاپ کارت ، یا کارتخوان برای خواندن کارت ، دستبند و یا fob فراهم آوریم . برای خرید این محصولات همراه با برچسب نگاهی به فروشگاه آنلاین ما بیاندازید و از آنها در رویدادها و تجارت خود استفاده نمایید .